

# **FREHR HOLDING ApS**

Nørager 68  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2019**

**Arne Frehr Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FREHR HOLDING ApS

Nørager 68

6230 Rødekro

CVR-nr: 25610709

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets aktiviteter består i at være moderselskab for Frehr Huse ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har ikke været tilfredsstillende i 2018/19.

Årets resultat anses for utilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger .....			-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-54.836	201.486
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-54.836</b>	<b>195.861</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-54.836</b>	<b>195.861</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			201.486
Andre finansielle indtægter .....		14.294	17.177
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.982
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.542</b>	<b>209.056</b>
Skat af årets resultat .....		-3.136	-1.551
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.678</b>	<b>207.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-54.836	201.486
Overført resultat .....		-96.842	-99.781
<b>I alt .....</b>		<b>-43.678</b>	<b>207.505</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.868.282	2.923.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.394.660	1.478.450
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.262.942</b>	<b>4.401.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.262.942</b>	<b>4.401.568</b>
Tilgodehavende skat .....		1.160	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.160</b>	<b>12.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.160</b>	<b>12.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.264.102</b>	<b>4.413.568</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		268.281	323.117
Overført resultat .....		3.494.690	3.591.532
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.070.971</b>	<b>4.220.449</b>
Skyldig selskabsskat .....			694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.131	189.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.131</b>	<b>190.039</b>
Skyldig selskabsskat .....			3.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>3.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.131</b>	<b>193.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.264.102</b>	<b>4.413.568</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret